__D2115A103631__

FUNÇÃO: OPERADOR DE MÁQUINAS DE CONSTRUÇÃO CIVIL, MINERAÇÃO E EQUIPAMENTOS AFINS

CLASSIFICAÇÃO APÓS ANÁLISE DOS RECURSOS APRESENTADOS.
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 212 GILMAR DE OLIVEIRA
SANTANA 455******49

2º 90 LINDIOMAR ROCHA
SANTOS 010******21

3º 249 JOSE CARLOS ROCHA
SANTOS 006******00

4º 149 ESDRAS PORTO SANTOS 066******51

5º 244 PAULO ALVES DOS
SANTOS 699******49

PORTARIA N.º 021/2021 – EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA, EMURC,
no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face ao Edital de
Seleção Simplificada nº 001/2021.

RESOLVE:

Divulgar o resultado das inscrições Indeferidas após prazo do recurso e conforme disposto no Edital do Processo
Seletivo Simplificado nº 001/2021 com vistas à Contratação e Cadastro de Reserva Temporário de Pessoal em caráter
excepcional, destinado às obras e execução de contratos de prestação de serviços da Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, na sede do município ou Zona Rural, observando o disposto no Inciso
IX do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 14 de julho de 2021.

Diego Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

FUNÇÃO: ELETRICISTA
INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

INSCRIÇÃO NOME CPF

119 ANTONIO PAULO TANAJURA DE
OLIVEIRA 806.******72

319 LEONARDO COSTA SANTOS 057.******50
116 MENANDRO ALVES OLIVEIRA 013.******84
114 TIAGO FERREIRA DA SILVA 086******29

233 VICTOR GÊNESIS AZEVEDO
CARDOSO 035******73

30 NICK SOUSA SANTOS 029******55

RELATÓRIO

AVISO DE RECEBIMENTO – NAI PERÍODO: DE 14/07/2021 ATÉ

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.949

quarta, 14 de julho de 2021
Página 62 de 92